לפני: כב' השופט אלעד שביון

המאשימה: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שני דבש

הנאשמים: 1. שריווד בע"מ
2. רחל ניר
3. ערן שם טוב
ע"י ב"כ עו"ד מוטי פיליפ

החלטה

בפני בקשת הנאשם 3 לביטול הרשעה.

רקע כללי ועיקר טענות הצדדים:

1. בתאריך 21.1.21 הגישה המאשימה כתב אישום כנגד הנאשמים בגין עבירות על חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 (להלן - **החוק**).
2. בתאריך 7.7.22 התקיים דיון במסגרתו חזרו הנאשמים מכפירתם וניתנה הכרעת דין לפיה הנאשמת 1 הורשעה בעבירות של העסקה שלא כדין וללא היתר כאמור בחוק והנאשמים 2-3 הורשעו בעבירות של אחריות נושאי משרה.
3. הנאשם 3 (להלן - **הנאשם**) הגיש בקשה לביטול הרשעה.

מעבר לנדרש אצוין, כי טענת הנאשם לפיה הודה בעובדות כתב האישום 'מטעמי חסכון בזמן שיפוטי יקר' (סעיף 7 לבקשה) מעוררת ספק האם הוא אכן הפנים את חומרת מעשיו ולקח עליהם אחריות.

סוף דבר:

14. בקשת הנאשם 3 לביטול ההרשעה נדחית.

15. טיעונים לעונש יישמעו בפניי ביום 16.11.23 בשעה 15:00.

16. ביה"ד מצר על העיכוב במתן ההחלטה.

ניתנה היום, י"ז תשרי תשפ"ד, (02 אוקטובר 2023), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

חתימה